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JMO şube günceleri

adana şube

15 Eylül 2012: Odamız Laboratuvar Komisyonu tarafından şube binamızda I. Zemin ve Kaya Mekaniği Labora-

tuvarları Bölge Toplantısı yapıldı.

19 Eylül 2012: “19 Eylül Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü”nde İKK tarafından basın 

açıklaması yapıldı. Aynı gün tüm TMMOB bileşenlerinin katıldığı ve TMMOB‘nin örgütlülüğünün tartışıldığı bir 

toplantı da gerçekleştirildi.

25 Eylül 2012: Adana Günaydın gazetesine madenler ile ilgili olarak Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet TATAR 

ve Mustafa AKYILDIZ röportaj verdi. 

26 Eylül 2012: Adana Kanal-A televizyonunda yayınlanan “Kentin Yüzü” programında Adana‘nın imar sorunla-

rının tartışıldığı programa Şube Başkanımız Mehmet TATAR katıldı.

5 Ekim 2012: II. Danışma Kurulu ve Emek Ödülleri Töreni şube binamızda düzenlendi. Toplantıya öğretim gö-

revlileri, emekli, işsiz, kamuda ve serbest çalışan üyelerimiz katıldı. 

12 Ekim 2012: Serbest çalışan jeoloji mühendisleri ile Şube binamızda toplantı yapıldı. Toplantıda piyasada 

karşılaşılan sorunlar ve çözümler üzerine görüşler alındı.

07 Kasım 2012: Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği 1. Sınıf öğrencileri 

ile tanışma toplantısı yapıldı.

8 Kasım 2012: Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Jeogenç üyeleri ile Mersin İli Erdemli İlçesi 

Fındıkpınarı Beldesi sınırları içerisinde yer alan Krom Maden Ocakları ve Zenginleştirme tesislerine teknik gezi 

düzenlendi. 

12 Kasım 2012: Çukurova Üniversitesi Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Görevlisi ve üyemiz Doç. Dr. Tolga ÇAN tarafından “Şev Stabilitesi Eğitim Semineri” Şube Binamızda verildi.

14 Kasım 2012: DSİ IV. Bölge Müdürlüğü‘nde tarihinde toplantı düzenlendi. Toplantıda teknik sorumlu olan mes-

lektaşlarımızın sorunları tartışılarak çözüm önerileri ortaya konuldu. Ayrıca OSOS sisteminin nasıl uygulanacağı 

konusunda DSİ Bölge Müdürü ve yetkililer bilgi verdiler. 

14 Kasım 2012: Serbest çalışan jeoloji mühendisleri ile toplantı gerçekleştirildi. 

16 Kasım 2012: TMMOB Adana İKK tarafından “Yerel Yönetimler ve kentsel Dönüşüm Paneli düzenlendi. Panele 

Murat KARAYALÇIN ve Prof. Dr. Murat BALAMİR panelist olarak katıldı. 

02 Aralık 2012: TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri gündemde bulunan TMMOB Yasası değişikliği üzerine Adana 

İKK bileşenleri ile bir araya geldi.

04 Aralık 2012: “Dünya Madenciler Günü” nedeni ile Genel Merkezimizin hazırladığı basın açıklaması şubemiz-

de yapıldı. 
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antalya şube 

19 Eylül 2012: Antalya İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılan “Mühendis-Mimar-Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü” ile ilgili basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı.

22 Eylül 2012: Genel Merkezde yapılan Şubeler Başkan, Yazman ve Saymanlar toplantısına Kutlu TANER, Ali 
KELEŞ ve Hüseyin AKKAYA katıldı.

25 Eylül 2012: Peyzaj Mimarları Odası’nın düzenlediği “Antalya-Expo 2016’ ya Giden Yolda” konulu Konferansa 
Odamızı Başkan Kutlu TANER temsil etti.

27 Eylül 2012: Muratpaşa Belediyesi tarafından yapılacak olan “Zeytinköy Toplum Merkezi” temel atma törenine 
Başkan Kutlu TANER katıldı.

1 Ekim 2012: İller Bankası Antalya Bölge Müdürlüğü’nde İşyeri Temsilcileri ile İmara Esas Jeoteknik Etütlerinde 
Kontrolörlük hizmetlerini içeren toplantıya Başkan Kutlu TANER katıldı.

4 Ekim 2012: Antalya Eşgüdüm Kurulu toplantısına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

8 Ekim 2012: Eşgüdüm Kurulu’nun “100 .Yıl Alanı ve Stadyum Yeri “ konulu basın açıklamasına Başkan Kutlu 
TANER katıldı.

11 Ekim 2012: İKK Basın açıklaması yapıldı. ”Savaşa Hayır!” basın açıklamasına Başkan Kutlu TANER katıldı. 

12 Ekim 2012: Nükleer Karşıtı Platform (NKP) Çalıştayı’na Başkan Kutlu TANER katıldı.

16 Ekim 2012: İKK toplantısında 1-Akdeniz EDAŞ Özelleştirilmesi, 2-Cumhuriyet Bayramı Kutlama Etkinlikleri 
tartışıldı. Toplantıya, Şube Başkanı Kutlu TANER katıldı.

16 Ekim 2012: Şubemiz “Yeraltısuyu Komisyonu” toplanarak “Su Kanunu Tasarısı” hakkında görüş oluşturdu.

16 Ekim 2012 : Yerel gazetelerden Antalya Gerçek Gazetesi Genel Koordinatörü, Odamızı ziyaret etti.

20 Ekim 2012: KESK-DİSK-TMMOB ve TTB “İşsizliğe, Yoksulluğa ve Savaşa Hayır” konulu ortak basın açıkla-
ması yaptı. 

25 Ekim 2012: Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nde düzenlenen “Afet Risk Altındaki Alanların Dönüştürülmesi 
Kanun Tasarısı” toplantısına, Hüseyin AKKAYA ve Cengiz KAYA katıldı.

1 Kasım 2012: İKK olarak yapılan “Antalya EDAŞ’ın Özelleştirilmesi” konulu basın açıklamasına, Başkan Kutlu 
TANER katıldı.

3 Kasım 2012: Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından 2.si düzenlenen “Kadın Zirvesi “ Konferansına, Başkan 
Kutlu TANER katıldı.

15-16-17 Kasım 2012: İzmir Şubesi tarafından Düzenlenen YAS Çalıştayı’na Şubemizi temsilen Kutlu TANER, 
Ali KELEŞ, Ümit Deniz GÜVEN, Isparta Temsilciliğimiz adına ise Necdet HALICI katılarak katkı verdiler.

21 Kasım 2012: Antalya İKK Toplantısında; içinde TMMOB Yasası Maddelerinin de bulunduğu Torba Yasa Tasa-
rısı ve Antalya Batı Çevre Yolu ile ilgili olarak Toprak Koruma Kurulu’ nun kararı hakkında bilgilendirme yapılarak 
ortak görüş oluşturuldu.

21 Kasım 2012: Akdeniz ve Süleyman Demirel Üniversitesi Jeogenç seçimleri yapılarak Dönem Temsilcileri 
belirlendi.

23 Kasım 2012: Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Geleneksel Ödül Töreni’ne, Odamız adına Başkan Kutlu TANER 
katıldı.
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23-24 Kasım 2012: Ankara’da düzenlenen Zemin Laboratuvar Çalıştayı’na Şubemizi temsilen Mehmet Tufan 
TIRLAN katıldı.

28 Kasım 2012: Antalya Eşgüdüm Kurulu toplantısında toplantı konuları “Torba Yasası ve 100. Yıl Spor alanları 
ve Stadyum“ olup; Şubemiz, Başkan Kutlu TANER tarafından temsil edildi.

4 Aralık 2012: Antalya İKK tarafından yapılan basın açıklamasında içinde TMMOB maddelerinin de yer aldığı 
“Torba Yasasına Hayır” dendi. 

8 Aralık 2012: Şubemiz 2012 yılı Danışma Kurulu toplantımız Antalya Porto Bello Oteli Konferans Salonu’nda 
yapıldı. 2012 yılı genel değerlendirmesinin ardından Kentsel Dönüşüm, Yapı Denetim Yasası ve TMMOB madde-
lerinin de yer aldığı Torba Yasa Tasarısı ve Şubemiz tarafından yapılacak Jeoteknik Çalıştayı‘nın değerlendirildiği 
toplantıya 50 üye ve Genel Merkez adına 2. Başkan Hüseyin ALAN katıldı.

14 Aralık 2012: Antalya İnşaat Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen Panel’e Başkan Kutlu TANER katıldı. 
Belediye Başkanları gözüyle “Antalya’nın Son Kırk Yılı ve Geleceğe Bakış” konulu panelde başkanlar hizmetleri 
değerlendirdiler.

21 Aralık 2012: Antalya İnşaat Mühendisleri Odası’nın düzenlediği Dr. Murat NURLU’nun (AFAD) verdiği 
“Antalya’nın Depremselliği –Ulusal Deprem Stratejisi“ seminerine Başkan Kutlu TANER katıldı.

24 Aralık 2012: Eşgüdüm Kurulu’nun basın açıklamasında gündem konusu “Çevre Kirliliği” olup, açıklamaya 
diğer sivil toplum örgütleri ve Şubemiz katıldı. 

25 Aralık 2012: TMMOB Genel Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın da katıldığı, İKK tarafından düzenlenen, tüm mü-
hendislere açık bilgilendirme konferansı Makine Mühendisleri Odası salonunda yapıldı. İçinde yapı denetimi ile 
kıyı ve SİT alanları gibi yaşam alanlarını içeren ve TMMOB yasasında da değişiklik öngören “Torba Yasa Tasarısı” 
irdelendi. Gerçekleşmesi halinde, TMMOB’nin ve üyeliği olan mühendis-mimar ve şehir plancılarının çalışma 
alanlarının ne kadar daraltılacağı ve etkisizleştirileceği, Genel Başkan Mehmet SOĞANCI ve Mimar Odası Antalya 
Şube Başkanı Osman AYDIN tarafından sunuldu.

diyarbakır şube 

19 Eylül 2012: TMMOB’nin aldığı karar ile 22 Oda “TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma 
Günü”nü eşzamanlı yapılan ortak basın açıklamaları ile kutladı. TMMOB Diyarbakır, Batman ve Şanlıurfa İl Ko-
ordinasyon Kurullarının da katıldığı ortak basın açıklamalarında “Mesleğimize, Halklarımıza, Ülkemize Sahip 
Çıkma” vurgusu yapıldı.

22 Eylül 2012: Şube Başkanları, Yazman ve Saymanlar toplantısı, Ankara‘da yapıldı. Toplantıya Şube Başkanı-
mız Harun YALÇINKAYA, Şube Saymanımız Eylem ÇAKIR katıldı.

24 Eylül 2012: Sekreteryasını Adıyaman İl Temsilciliğimizin yürüttüğü Adıyaman İl Koordinasyon Kurulu, Adıya-
man İl Valisi Mahmut DEMİRTAŞ’ı makamında ziyaret etti. 

5 Ekim 2012: Batman İl Temsilciliğinde, Batman İl Temsilcimiz Nevaf TAŞ ve Yürütme Kurulu Üyeleri, Batman 
Üniversitesinde okuyan JEOGENÇ’ler ile toplantı yaptı. 

2 Ekim 2012: TMMOB Şanlıurfa İl Koordinasyon Kurulu tarafından, 3030 sayılı Planlı Alanlar Tip İmar 
Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikler nedeni ile ilgili yapılan toplantıya, İl Temsilcimiz Ali DOĞANOĞLU katıldı.

22 Ekim 2012: Dicle Elektrik Dağıtım AŞ’de çalışan ve aralarında ESM ve EMO Diyarbakır Şubesi yöneticilerinin 
de bulunduğu 6 kişinin sürgün edilmeleri nedeniyle yapılan basın açıklamasına, Şube Başkanımız Harun YAL-
ÇINKAYA katıldı. 
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23 Ekim 2012: Van depreminin birinci yıldönümü dolayısı ile Şubemizde ve İl Temsilciliklerimizde basın açıkla-

maları yapıldı.

24 Ekim 2012: Adıyaman İl Temsilcimiz Osman ÖZDEMİR ile Van Depremi ile ilgili röportaj yapıldı.

1 Kasım 2012: TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu ile Dicle Elektrik Dağıtım 

AŞ’de çalışan ve aralarında ESM ve EMO Diyarbakır Şubesi yöneticilerinin de bulunduğu 6 kişi hakkında çıkarılan 

sürgün kararını protesto etmek amacıyla basın toplantısı düzenledi. 

5 Kasım 2012: TMMOB Diyarbakır, Van, Şanlıurfa, Mardin, Batman ve Hakkari İl Koordinasyon Kurulları tarafın-

dan, cezaevlerinde devam eden açlık grevlerine ilişkin Diyarbakır E Tipi Cezaevi önünde basın açıklaması yapıldı. 

8-9 Kasım 2012: Van Depreminin yıldönümü nedeni ile gerçekleştirilen etkinliklerle kamuoyu depreme duyarlı 

olmaya çağrıldı. 

8 Kasım 2012: TMMOB Van İKK tarafından yapılan Van Depremlerinin Birinci Yıldönümünde “TMMOB Dün 

Olduğu Gibi Bugün de Van‘da” başlıklı basın açıklamasına çok sayıda TMMOB üyesi ile Şubemiz adına Şube 

Başkanımız Harun YALÇINKAYA, Yazmanımız Murat EMİNOĞLU ve Halis KANAS katıldı. Aynı gün “Van Depremi 

ve Sonrası” konulu bir panel düzenlendi.

9 Kasım 2012: Van Depreminin yıldönümü nedeni ile “Depreme Duyarlılık Yürüyüşü” ve anıt heykel açılışı 

gerçekleştirildi. 

11 Kasım 2012: TMMOB, KESK, DİSK ve TÜRK-İŞ, cezaevlerindeki açlık grevlerine ilişkin Diyarbakır’da yaptığı 

basın açıklamasında, taleplerin karşılanması ve ölümlerin durdurulması için herkesi dayanışmaya çağırdı. 

3 Aralık 2012: Şube Başkanımız Harun YALÇINKAYA ile Diyarbakır İli depremselliği, yer seçimi ve kentleşme 

konularında röportaj yapıldı. 

7 Aralık 2012: TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu tarafından, TMMOB Yasası’nda yapılmak istenen de-

ğişikliklere ilişkin Mimarlar Odası Diyarbakır Şubesi`nde bir basın açıklaması yapıldı. Yapılan basın açıklamasına 

Şubemiz adına Şube Başkanımız Harun YALÇINKAYA katıldı.

10 Aralık 2012: TMMOB Van İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB Yasası değişikliği konusunda basın toplantısı 

düzenledi. Toplantıya Van İl Temsilciliği Yürütme Kurulu Üyesi Y. Altan ÖZTÜRK katıldı.

18 Aralık 2012: TMMOB Şanlıurfa İl Koordinasyon Kurulu, TMMOB Yasası`nda yapılmak istenen değişiklikler 

üzerine basın toplantısı düzenledi.

22 Aralık 2012: Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ve Şubemize bağlı İl Temsilciliklerimizin Yürütme Kurulu Üyelerinin 

katılımı ile Şube Danışma Kurulu yapıldı. 

28 Aralık 2012: DİSK, KESK, TMMOB ve TTB yöneticilerinden oluşan heyet, 28 Aralık 2011 tarihinde savaş 

uçakları ile katledilen 34 kişiyi anmak üzere Roboski’ye gitti. Roboski katliamının gerçekleştiği 28 Aralık’ı 29’una 

bağlayan gecede 1 yıldır aydınlatılmayan katliamın hesabı soruldu; katliamda hayatının kaybedenler anıldı. 

Roboski‘de hayatını kaybeden 34 kişi için mumlar yakılan etkinliğe, TMMOB adına Yürütme Kurulu Üyesi H. Can 

DOĞAN’ın da katıldığı törene Şubemiz adına Şube Başkanımız Harun YALÇINKAYA katıldı.
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denizli şube

17 Eylül 2012: Makine Mühendisleri Odası Denizli şubesinde yapılan İKK toplantısına Şube Yazmanı Hakan 
ŞEKERCİ katıldı.

22 Eylül 2012: Özer TUNÇTÜRK, Hakan ŞEKERCİ ve İsmail SARIKAYA, Genel Merkez Yönetim Kurulu Yazman 
ve Saymanlar Toplantısı’na katıldı.

29 Eylül 2012: Özer TUNÇTÜRK ve İsmail SARIKAYA İzmir’de yapılan Zemin Laboratuarları Komisyon 
Toplantısı’na katıldı. 

09 Ekim 2012: JEO-GENÇ üyeleri, Şube Başkanımız Özer TUNÇTÜRK’ü ziyaret etti.

11 Ekim 2012: Şubemizde JEO GENÇ üyeleriyle tanışma kokteyli 50 kişinin katılımıyla düzenlendi. 

13 Ekim 2012: Kıbrıs TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Şubemizi ziyaret etti.

19 Ekim 2012: Makine Mühendisleri Odası Denizli Şubesi yemeğine Şube Başkanı Özer TUNÇTÜRK ve Yönetim 
Kurulu Üyesi İsmail SARIKAYA katıldı.

08 Kasım 2012: EXPOGEOTHERMAL Jeotermal Fuarı ve konferansına Şube üyeleri ve yönetim kurulumuz 
katılım sağladı.

11 Kasım 2012: PAÜ Sosyal Tesisleri’nde PAYEK tanışma yemeği 60 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

15-16 Kasım 2012: İzmir Şubemizin düzenlediği YAS Çalıştayı’na şubemiz üyeleri Galip KARAGÜL, İsmail SA-
RIKAYA katıldı. 

19 Kasım 2012: Denizli Valiliği’nin organize ettiği, Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan BAYRAKTAR’ın katıldığı 
protokol kahvaltısına Şube Başkanımız Özer TUNÇTÜRK katıldı.

23-24 Kasım 2012: Ankara’da düzenlenen Zemin Laboratuarları Çalıştayı’na Şubemiz üyesi Galip KARAGÜL 
katıldı.

24 Kasım 2012: Ankara Genel Merkezde düzenlenen JeoGenç toplantısına öğrenci temsilcileri katıldı.

26 Kasım 2012: Makine Mühendisleri Odası Denizli şubesinde yapılan İKK toplantısına Şube Yazmanı Hakan 
ŞEKERCİ katıldı. 

12 Aralık 2012: Şubemizi Denizli Belediye Başkanı Osman ZOLAN ziyaret etti.

12 Aralık 2012: JEOKA kadın komisyonu üyeleri PAÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü’nde PAYEK bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.

24-27 Aralık 2012: Makine Mühendisleri Odası Denizli şubesinde düzenlenen İKK toplantısına Şube Yazmanı 
Hakan ŞEKERCİ katıldı.

eskişehir şube 

19 Eylül 2012: TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir plancıları dayanışma günü dolayısıyla İKK’nın yaptığı basın 
açıklamasına katıldık. 
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20 Eylül 2012: Serbest Çalışan Jeoloji Mühendisliği büro ve şirket temsilcileri ile toplantı yapıldı.

12 Ekim 2012: ESOGÜ JeoGenç örgütlülüğü ile toplantı yapıldı. 

21 Ekim 2012: Düzenleyiciler arasında TMMOB’nin yer aldığı “Zamlara, İşsizliğe,Yoksulluğa ve Savaşa Hayır” 
mitingine katıldık. Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü önünde toplanan kitle, Hamamyolu Saat Kulesi önüne kadar 
yürüdü ve burada basın açıklaması yapıldı. 

22 Ekim 2012: Serbest Çalışan Jeoloji Mühendisliği büro ve şirket temsilcileri ile toplantı yapıldı. Bu toplantıda 
zemin etüt raporlarında görülen aksaklıklar dile getirilerek, aksaklıkların giderilmesi istendi.  

08 Kasım 2012: Serbest Çalışan Jeoloji Mühendisliği büro ve şirket temsilcileri ile toplantı yapıldı.

02 Aralık 2012: Bilecik İl temsilciliğinde üye toplantısı yapıldı. Bilecik Öğretmenevi’nde yapılan toplantıda üyele-
re Şube çalışmaları hakkında bilgi verildi. 8 Aralık 2012’de yapılacak olan 5. Dönem Şube 1. Danışma Kurulu’na 
katılmaları istendi.

04 Aralık 2012: Dünya Madenciler günü nedeniyle basın açıklaması yapıldı. Şube Başkanı Hüseyin GÜL tarafın-
dan yapılan basın açıklamasında, madenciliğin durumu ve çalışanların sorunları dile getirildi. Dünya Madenciler 
Günü kutlandı.

08 Aralık 2012: 5. Dönem 1. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Dündar ÇAĞLAN, Kazım ALTAYLI, 
Ümit UZUNHASANOĞLU ve çok sayıda üyemiz katıldı.Toplantının sonunda, Emek Ödülü sahiplerine ödülleri 
verildi.

13 Aralık 2012: Yeni TMMOB yasa taslağı nedeniyle TMMOB Eskişehir İKK’sı tarafından toplantı yapıldı. Toplan-
tıya TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI, TMMOB Yönetim Kurulu üyesi Bahattin ŞAHİN, Makine Mühendisleri 
Odası Başkanı Ali Ekber ÇAKAR katıldı. Özdilek Kültür Merkezinde yapılan toplantıda, TMMOB Başkanı yasa 
taslağı hakkında bilgi verdi.

güney marmara şubesi

03 Ekim 2012: Şube yönetim kurulumuz İnegöl Belediye Başkanı Alinur AKTAŞ’ ı ziyaret etti.

06 Ekim 2012: Engin ER, Sami DİZMAN, Gökçe DEMİR, JMO İstanbul Şubede gerçekleşen Laboratuar 
Çalıştayı’na katıldı.

10 Ekim 2012: Engin ER, Olay TV’de “Kentsel Dönüşüm” konulu canlı yayına katıldı. Programın diğer katılımcı-
ları arasında Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa BOZBEY, Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa DÜNDAR, Yıldırım 
Belediye Başkanı Özgen KESKİN de yer aldı.

12 Kasım 2012: 12 Kasım Depreminin yıldönümünü anmak ve halkı bilinçlendirmek amacıyla basın toplantısı 
gerçekleştirildi.

13 Kasım 2012: Engin ER, Hürriyet Bursa gazetesine jeotermal kaynaklar hakkında röportaj yaptı.

14 Kasım 2012: Engin ER, Bursa Şehir gazetesine jeotermal kaynaklar hakkında röportaj yaptı.

15 Kasım 2012: Engin ER ile AS TV’de haber programında röportaj yapıldı.

16 Kasım 2012: JMO İzmir Şubesinin düzenlediği YAS Çalıştayına, Engin ER, Yunus ŞAHİN, Mehmet YILDIZ 
katıldı.

21 Kasım 2012: Bursa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Eyüp GÜL’ ü, Engin ER ve Yunus ŞAHİN ziyaret etti.
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21 Kasım 2012: B.B.B. imar uygulama personeli ile toplantı gerçekleştirildi.

22 Kasım 2012: DSİ 1. Bölge Müdürlüğü YAS Şube Müdürü Bülent SÖYLEM’i, Engin ER, Ersel ÖZKAN, Hasan 
KOYUNLULULAR makamında ziyaret etti.

22 Kasım 2012: Bursa İKK’nın düzenlediği “Demokratikleşme adı altında demokrasinin vazgeçilmez unsuru 
olan yerel yönetimlerden ve yerinde yönetim anlayışından vazgeçilmiştir” konulu basın açıklamasına, Engin ER 
katıldı.

26 Kasım 2012: Engin ER, Bursa TV’de röportaj yaptı.

27 Kasım 2012: Engin ER, Bursa Valiliği’nin düzenlediği “Bursa Dağyenice Termal Turizm Merkezi 1/5000 ve 
1/1000 ölçekli uygulama imar planı hazırlanması” konulu toplantıya katıldı.

30 Kasım 2012: Engin ER ve Hasan KOYUNLULULAR, Nilüfer İlçesi Çalı Fayı hakkında yerinde halkı bilgilendirdi.

04 Aralık 2012: Engin ER, Doğan Haber Ajansı Bursa’nın doğal kaynakları, taş ocakları, mermer ocakları ve 
bunların su havzalarına etkisi hakkında röportaj yaptı.

istanbul şube

30 Eylül 2012: Şubemiz Aykut Barka Toplantı Salonu’nda Danışma Kurulu toplantısı düzenlenmiştir. Gerçekleş-
tirilmiş ve yapılması planlanan etkinliklerle ilgili bilgi vermek, ortak bir program ve işbirliği oluşturmak amacıyla 
düzenlenen toplantıya 24 üyemiz katılmıştır.

06 Ekim 2012: Zemin ve Kaya Mekaniği Laboratuvarları Komisyonu toplantısı JMO İstanbul Şubesi‘nde gerçek-
leştirildi. Toplantıda Zemin ve Kaya Mekaniği Laboratuvarlarımızın yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri konusun-
da karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

08 Ekim 2012: “Kentsel Dönüşümde Samimi Olalım, İstanbul’ un Geleceğini Karartmayalım’’ konulu bir basın 
duyurusu yapıldı.

09 Ekim 2012: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi ortak toplantısı Şişli Belediyesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda, zemin etüd raporlarıyla 
ilgili denetleme, ücretlendirme, faturalandırma, yerinde denetim, yetkin mühendislik ve dekont uygulaması gibi 
konular görüşüldü.

16-17 Ekim 2012: TMMOB Şehir Plancıları Odası İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen İstanbul Buluşmaları 
2012 etkinliği kapsamında “Afet ve Dönüşüm Kıskacında: İstanbul ve Planlama” konulu panele, JMO İstanbul 
Şube Başkanı Hüseyin ÖZTÜRK konuşmacı olarak katıldı.

22 Ekim 2012: İTÜ Jeoloji Mühendisliği Öğrenci Kulübü Şube binamızda, önümüzdeki dönem için çalışma 
programı oluşturmak için bir toplantı gerçekleştirdi.

01 Kasım 2012: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi tarafından ortak komisyon toplantısı yapıldı. 

04 Kasım 2012: TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi‘nde üye toplantısı düzenlendi.Şube bina-
sında gerçekleştirilen toplantıya JMO Yönetim Kurulu başkanı Dündar ÇAĞLAN, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi 
Faruk İLGÜN, TMMOB Üyesi Osman ECEMİŞ ve 38 üyemiz katıldı.

10-11 Kasım 2012: Üyelerimiz Abdullah ÇALIŞIR ve Seyfettin ATMACA’nın işbirliği ile ücretsiz olarak ‘‘Jeoteknik 
Etüt Kursu‘‘ düzenlendi. 2 gün süren kursta, İstanbul’un jeolojisi, kat planlamasında jeoteknik çalışmalar, arazi 
uygulamaları ve laboratuvar deneyleri, zemin iyileştirme yöntemleri, rapor düzenleme formatları gibi konular 
işlendi. 
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24-25 Kasım 2012: Madencilik Komisyonu tarafından Istranca’ ya teknik bir gezi düzenlendi.

28 Kasım 2012: İstanbul Üniversitesi Ali Berke Konferans Salonu’nda “Jeoloji Eğitiminde Sektör-Öğrenci-Eğit-
men Buluşması” paneli düzenlendi.

30 Kasım 2012: Madencilik Komisyonu tarafından “Patlayıcı Maddeler Semineri” düzenlendi.

30 Kasım-1-2 Aralık 2012: Maden Türkiye 2012 Fuarı’nda JMO İstanbul Şubesi olarak stand açıldı.

08 Aralık 2012: Doğal Afet Komisyonu tarafından, Güvenli Yaşam 1-2 Eğitim Programı gerçekleştirildi.

izmir şube

3 Ekim 2012: İzmir, Aydın ve Muğla illerinde üst düzey yönetici pozisyonunda çalışan jeoloji mühendisleri ile 
toplantı düzenlendi. Toplantıda mesleğimiz ve güncel sorunlar tartışıldı.

1-5 Ekim 2012: Bu yıl 5. düzenlenen IESCA (International Earth Sciences Colloquium on the Aegean Region), 
Uluslararası Yerbilimleri Kolokyumu’nda standımızla yer aldık.

9 Ekim 2012: Şubemiz Yeraltı Suları Çalışma Grubu ile ‘Yeraltı Suları ve Hidrojeoloji Çalıştayı’ na hazırlık için 
toplantı gerçekleştirildi.

10 Ekim 2012: İzmir’de yapı denetim firmalarında çalışan jeoloji mühendisleri ile Şubemizde toplantı gerçek-
leştirildi.

11 Ekim 2012: Yapı Denetim Kuruluşları Birliği İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı M.Osman AKBAŞAK ve Baş-
kan Yardımcısı Kemalettin GÜRPINAR ile Şubemizde toplantı gerçekleştirildi. Yapılan toplantıda 14 Nisan 2012 
tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik sonrası gelinen durum, zemin etüt raporlarındaki sıkıntı, yapı 
denetim şirketlerinin sorumlulukları ve zorunlulukları ile jeoloji mühendisi istihdamı konuları ele alındı. 

11 Ekim 2012: Yapı Denetim Şirketleri Birliği İzmir Şube binasında Şube Başkanı Osman AKBAŞAK’ın katkıla-
rıyla İzmir’deki yapı denetim firmalarının katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda DEÜ Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü’nden, aynı zamanda Yönetim Kurulu üyemiz Prof.Dr. Hasan SÖZBİLİR “İzmir’in Depremselliği” konulu, 
Şubemiz Jeoteknik Çalışma Grubu Başkanı Hakkı Batur DEMİRAY ise “İzmir’in Zemin Özellikleri ve Zemin Dene-
timi” konularında sunum yaptılar. 

13 Ekim 2012: Prof. Dr. M. Yalçın KOCA tarafından I. Jeoteknik Eğitim Semineri 60 kişinin katılımıyla gerçek-
leştirildi.

23 Ekim 2012: “İzmir, Van Olmasın!” temasıyla fay üzerinde basın açıklaması gerçekleştirildi.

20 Ekim 2012: Prof.Dr. M. Yalçın KOCA tarafından Jeoteknik Eğitim Semineri II gerçekleştirildi. Seminere 50’ yi 
aşkın meslektaşımız katıldı.

3 Kasım 2012: Dr. Cem KINCAL tarafından verilen Jeoteknik Eğitim Semineri III 65 meslektaşımızın katılımıyla 
gerçekleştirildi.

5 Kasım 2012: Yönetim Kurulu üyelerimiz tarafından, Muğla Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Fikret KOÇAROĞLU ziyaret edildi.

5-6 Kasım 2012: Jeoloji Mühendisleri Odası İzmir Şube Temsilcilikleri, yönetim kurulu üyelerimiz tarafından 
ziyaret edildi. 

16-17 Kasım 2012: Yeraltı Suları ve Hidrojeoloji Çalıştayı İzmir Gümüldür Özdere “Paloma Pasha Resort” Ote-
linde gerçekleştirildi. Hidrojeoloji alanında çalışan, Ülkemizin değişik bölgelerinden gelen akademisyen, kamu ve 
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özel sektör katılımcıları, farklı bakış açıları ve deneyimleri ile bu değişiklikleri ve Yeraltı Sularına yönelik yapılan-
yapılması planlanan hidrojeolojik çalışmaları değerlendirmiş ve bu çalışmalarda jeoloji-hidrojeoloji mühendisli-
ğinin rolünü tartışmışlardır.

27-28-29 Kasım 2012: Yeraltı Suları Eğitim Semineri düzenlendi. Eğitime 98 meslektaşımız katıldı. Eğitimde 
Alper BABA, Celalettin ŞİMŞEK, Ertan KAZANASMAZ, Alim MURATHAN sunum gerçekleştirdi.

1 Aralık 2012: Ücretli Çalışan ve İşsiz Üyeler formu birçok üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi. İşsiz ve ücretli 
çalışan üyelerimizin sorunları iş bulma imkanları görüşüldü.

8 Aralık 2012: Dokuz Eylül Üniversitesi Jeogenç Öğrencileri Manisa Fayı’na teknik gezi düzenledi. Geziye birçok 
öğrenci üyemiz katıldı.

12 Aralık 2012: DSİ de teknik sorumluluk yapan meslektaşlarımızla Şubemizde toplantı düzenlendi. Yeni YAS 
uygulamaları görüşüldü.

20 Aralık 2012: İşsiz ve ücretli çalışan üyemizin katılımıyla 2. İşsiz Üye ve Ücretli Çalışanlarla toplantı düzen-
lendi.

21 Aralık 2012: İzmir Büyükşehir Belediyesinde Odamız tarafından İzmir’in Depremselliği ve Zemin Özellikleri, 
konulu sunumlar gerçekleştirildi.

21 Aralık 2012: Şubemizin 2013 yılı yılbaşı kokteyli gerçekleştirildi.

21 Aralık 2012: “TMMOB’ye ve Odamıza sahip çıkıyoruz” mitingindeydik.

26 Aralık 2012: Karşıyaka Kent Konseyi Kadın Meclisinde Jeoteknik Çalışma Grubu Başkanı Hakkı Batur 
DEMİRAY tarafından ‘Deprem Bölgesinde Zemin Etüdleri’ konulu sunum gerçekleştirildi.

konya şube

13 Ekim 2012: Konya- Antalya- Kayseri bölgesi Zemin laboratuvarı Sorunları Çalıştayı hazırlık toplantısı Şube-
mizde yapıldı. Şube Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyelerimizin de katıldığı toplantıya, Genel Merkez Zemin la-
boratuvarları Komisyon Üyeleri, Konya’da bulunan 4 zemin laboratuvar sorumluları ile ilgili kurumlar olan Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü, Karayolları Bölge Müdürlüğü, DSİ 4. Bölge Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyesinden 
yetkiler katıldılar.

29 Ekim 2012: Konya Valiliği tarafından organize edilen 29 Ekim Cumhuriyet Resepsiyonu’na Şube Başkanımız 
Fetullah ARIK katıldı.

08 Kasım 2012: Selçuk Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı Şubemizi ziyaret etti.

Şube Başkanımız Fetullah ARIK ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Kemal OLGUN, Alican ÖZTÜRK, A Fatih ÖZERDEM, 
Mehmet URGANCI ve Tahsin YALDIZ’ın bulunduğu toplantıda Dekan Prof Dr Handan GÜLCE ve Dekan Yardımcısı 
Doç.Dr. Savaş DURDURAN ile birlikte Mühendislik Fakültesi ve jeoloji Mühendisliği Bölümü ile ilgili sohbet edildi.

12 Kasım 2012: Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından Antalya’da düzenlenen Yapı Malzemeleri Eğitim 
Semineri’ne Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyelerimiz A. Fatih ÖZERDEM ve Mehmet URGANCI katıldılar.

12 Kasım 2012: Şube Yönetim Kurulumuz, Yazman Üyemiz Hasan BEKDİK’in vefatı nedeniyle boşalan Yönetim 
Kurulu yaptığı toplantıda Yazman Üyelik için 1. Yedek Aytekin DİKEN oy birliği ile görevlendirildi.

16-17 Kasım 2012: İzmirde yapılan “Yeraltı Suları Hidrojeoloji Çalıştayı” na Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Fetullah ARIK, Kemal OLGUN, Alican ÖZTÜRK, Aytekin DİKEN, Mehmet URGANCI, Tahsin YALDIZ, Aksaray İl 
temsilcimiz Tayfun AYDIN ve Karaman İl temsilcimiz Altan ÖZCAN katıldılar.
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21 Kasım 2012: 21 Kasım 2012 tarihinde DSİ 4. Bölge Sosyal tesislerinde toplantı yapıldı. Haziran 2012 tarihin-
de YAS Arama ve Kullanma Belgelerine açılan Konya Kapalı Havzasında durum değerlendirmesi yapılmak üzere, 
DSİ 4. Bölge Kontrol mühendisleri ve SJMM büroları ile biraraya gelindi. Devlet Su işleri Bölge Müdürü Sayın 
Mustafa UZUN, Başkanımız Fetullah ARIK ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Alican ÖZTÜRK ve Mehmet URGAN-
CI’nında bulunduğu toplantıda DSİ 4. Bölge Müdürlüğü’nde faaliyet gösteren tüm bürolar katıldılar. 

24 Kasım 2012: 24 Kasım Öğretmenler günü, Jeogenç tarafından Selçuk Üniversitesi Öğretim üyelerinin Öğ-
retmenler günü kutlandı. Şelçuk Üniversitesi JEOGENÇ başkanı ve üyeleri ile Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanlığına ve Selçuk Üniversitesi Rektör Prof Dr Hakkı GÖKBEL, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Mustafa ŞAHİN ve Prof. Dr. M. Musa ÖZCAN’a makamında çiçek takdimi yapılarak Jeogenç’in bir 
öğrenci topluluğu olarak ta faaliyetlerini sürdürmesi konusunda görüşmeler yapıldı.

10 Aralık 2012: Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü MÜDEK Eğitimin Akreditasyonu değerlendirme 
toplantılarında Mezun ve işveren görüşmeleri kapsamında serbest Jeoloji Mühendisi, çeşitli kurumlarda çalışan 
meslektaşlarımızla birlikte Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden oluşan 40 civarında meslektaşımız katılarak eği-
timin akreditasyonu için görüş ve önerilerini aktardılar.

17 Aralık 2012: Konya’da yapımı tamamlanan kamu yatırımlarının toplu açılışı töreninde önemli bir adım olarak 
görülen ve Konya’daki su açığına destek olacak Bağbaşı Barajı ve Mavi Tünel açılış törenine Şube Başkanımız 
Fetullah ARIK, 2. Başkanımız Kemal OLGUN ve Şube Yazmanımız Aytekin DİKEN katıldılar.

18 Aralık 2012: Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi Odası, Konya Ticaret Borsası, Konya Vergi Dairesi Baş-
kanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından organize edilen ‘’Konya Ekonomi Ödülleri 2012’’ Konya Dedeman 
Otel’de düzenlenen törenle sahiplerini buldu. Toplantıya Şube Başkanımız Fetullah ARIK katıldı.

19 Aralık 2012: Mevlana Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen Konya-Karaman Vizyon Çalıştayı toplantısı 
gerçekleştirildi. 19.12.2012 tarihinde düzenlenen toplantıya Şube Yönetim Kurulu üyelerimizden Fetullah ARIK, 
Aytekin DİKEN ve Alican ÖZTÜRK katıldı.

21 Aralık 2012: Konya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından 21-22 Aralık tarihlerinde Mevlana Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen “Konya İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarı”na Şube başkanımız Fetullah ARIK katı-
larak firma temsilcileri ile jeoloji mühendisliği hizmetleri hakkında görüşmeler yaptı.

23 Aralık 2012: Selçuk Üniversitesine yeni dönemde jeoloji Mühendisliği 1. Sınıf öğrencileri ile jeoloji mühendisliği 
öğrencileri, öğretim üyeleri ve Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin bir araya geldiği gece oldukça eğlenceli geçti.

samsun şube

14 Eylül 2012: Şube Başkanımız, tüm Şube başkanlarının da katıldığı “Samsun’da Deprem” konulu TV progra-
mına konuşmacı olarak katıldı.

19 Eylül 2012: “Mesleğimize, Halkımıza, Ülkemize sahip çıkıyoruz” sloganı ile yapılan basın açıklamasına Şube 
Yönetim Kurulu üyelerimiz katılım sağlamıştır.

19 Eylül 2012: Şube Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

22 Eylül 2012: Genel Merkez’de yapılan Başkan, Sayman ve Yazmanlar toplantısına katılım sağlandı.

26 Eylül 2012: Özel büro ve şirketlerle ‘Asgari Ücret Tarifesi’ ve raporlardaki sorunları konuşma amaçlı toplantı 
yapıldı.

01 Ekim 2012: Özel bürolarla toplantı yapıldı.

16 -17 Kasım 2012: YAS Çalıştayı’na katılım sağlandı.

23-24 kasım 2012: Odamız tarafından düzenlenen ‘Zemin Laboratuarlarının Sorunları Çalıştayı’ Ankara`da ger-
çekleştirildi. Şubemiz de katkı verdi.
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02 Aralık 2012: Üyelerle pazar kahvaltısında buluşuldu.

03 Aralık 2012: Şube Yönetim Kurulu toplandı.

05 Aralık 2012: Şube Yönetim Kurulu toplandı.

05 Aralık 2012: Özel bürolarla ‘Asgari Ücret Tarifesi’ konulu toplantı yapıldı.

07 Aralık 2012: Samsun İKK tarafından düzenlenen “TMMOB Yasası ve yönetmelikler üzerinde yapılan Değişik-
likleri Kabul Etmeyeceğiz” konulu basın açıklamasına katılım sağlandı.

10 Aralık 2012: Şube Yönetim Kurulu Üyelerimizden Çağlar TOKAÇ’ın yönetimden ayrılması sebebi ile yeniden 
Yönetim Kurulu Görev dağılımı yapıldı.

21 Aralık 2012: Genel merkezde yapılan Asgari Ücret Tarifesi toplantısına katılım sağlandı.

28 Aralık 2012: Şubemizin 5. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

sivas şube

30 Kasım 2012: 5 .Dönem 2. Genişletilmiş Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı.

05 Aralık 2012: Şubemizde Smmler’le Toplantı Yapıldı. 

06 Aralık 2012: Yönetim Kurulu Üyelerimiz Cumhuriyet Üniversitesin’de Yeni Atamaları Yapılan C.Ü Mühendislik 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd.Doç.Dr.Nazmi OTLU,Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Orhan TATAR , Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Işık YILMAZ’ı Ziyaret Ederek Yeni Görevlerinde Başarı Dileklerinde Bulundu.

22 Aralık 2012: Jeoloji Mühendisleri Odası Sivas Şube Yönetimi, Jeoloji Mühendisleri Öğrencilerine Yönelik, 
Jeoloji Mühendislerinin Çalışma Alanları Konulu Toplantı Yapmıştır.Toplantıya Kamuda Ve Özel Sektörde Çalışan 
Jeoloji Mühendisleri Katılarak Bilgi Ve Deneyimlerini Öğrencilerle Paylaşmıştır.

02 Ocak 2012: Yönetim Kurulu Üyelerimiz İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Ziyarette Bulundu. 

trabzon şube

13 Eylül 2012: Trabzon sorunlarının ve mesleki sorumluluklarımızın konuşulduğu TMMOB Trabzon İKK toplan-
tısı şubemizde gerçekleştirildi.

04 Ekim 2012: Büro sahibi üyelerimizle  Şubemiz Toplantı Salonu‘nda mesleki sorunlarımız konulu toplantı 
gerçekleştirildi.

09 Kasım 2012: Karadeniz Teknik Üniversitesi, Jeoloji Mühendisliği Bölüm Amfisinde yönetim kurulumuz ve Je-
oGenç üyesi öğrencilerimizle birlikte “6. KTÜ JeoGenç Etkinliği” düzenlendi. Etkinlikte öğrencilerimize “TMMOB-
JMO-JeoGenç Örgütlülüğü Nedir” konulu sunum, JMO Trabzon Şube Yazman Üyesi Yrd. Doç. Dr. Arzu FIRAT 
ERSOY tarafından yapıldı. Sunum sonrasında 2012-2013 dönemi KTÜ JeoGenç Temsilcilik Yönetimi belirlendi. 

29 Kasım 2012: TMMOB Trabzon İKK Kadın Komisyonu Yürütme Kurulu toplantısını Trabzon Mimarlar Odası’nda 
gerçekleştirdi. Toplantının gündem konusu Trabzon‘da gerçekleştirilmesi planlanan Kadın Çalıştayı oldu. Çalış-
tayda görüşülmesi düşünülen başlıklar hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
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gaziantep il temsilciliği

20 Eylül 2012: Gaziantep İl Temsilcisi Ali SERİNDAĞ, merkezüstü Pazarcık olan 4,7 büyüklüğündeki depremle 
ilgili olarak Gaziantep’teki yerel basına demeç verdi. 

26 Eylül 2012: Gaziantep İl Temsilcisi Ali SERİNDAĞ, deprem konusunda Gaziantep 27 gazetesine özel açık-
lamalarda bulunarak, Türkiye’nin ve ilimizin deprem potansiyeli iel ülkemizin afet politikası hakkında görüşlerini 
beyan etmiştir. 

04 Ekim 2012: Gaziantep İl Temsilcisi Ali SERİNDAĞ, Gaziantep 27 gazetesine açıklamalarda bulunarak; Ga-
ziantep için önem taşıyan mağaraların varlığının bilindiğini ve bu mağaraların imar uygulamalarında dikkate 
alınması ve aktif yaşam alanlarının dışına çıkarılması gerektiğini dile getirdi.

17 Ekim 2012: Gaziantep İl Temsilcisi Ali SERİNDAĞ, Kahramanmaraş’a bağlı Pazarcık ilçesinde meydana gelen 
4.6 büyüklüğünde depremle ilgili olarak açıklamalarda bulundu. 

16 Kasım 2012: Gaziantep İl Temsilcisi Ali SERİNDAĞ, Doğu Anadolu Fayı’nın Gölbaşı-Türkoğlu kesiminin uzun 
zamandır suskun olduğuna dikkat çekerek yerel basına açıklamalarda bulundu. 

kocaeli il temsilciliği

19 Eylül 2012: TMMOB mühendis,mimar ve şehir plancıları dayanışma gününde “Mesleğimize, Halkımıza, Ül-
kemize Sahip Çıkıyoruz” sloganı ile 19 Eylül 2012 Çarşamba günü Saat 18:30’da İzmit İnsan Hakları Parkı’nda 
Kocaeli İKK tarafından gerçekleştirilen etkinliğe üyelerimiz ile birlikte temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN katıldı. 

22 Eylül 2012: Gebze de Temsilci Yrd. Dilek DEMİRCİ başkanlığında üye toplantısı gerçekleştirildi.

02 Ekim 12: Bu yıl Kocaeli Üiversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü kazanan öğrenciler için Kocaeli İl Tem-
silciliği Yönetim Kurulu ve JeoGenç tarafından organize edilen tanıtım etkinliğine Kocaeli üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof.Doç.Dr. Ömer Feyzi GÜRER ve öğretim görevlileri ile çok sayıda öğrenci katıldı. 

03 Ekim 2012: Temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN’ın yapı denetim firmalarında jeoloji mühendisi istihdam edilmesi 
hakkındaki açıklamaları yerel basında yer aldı. 

06 Ekim 2012: İstanbul Zemin ve Kaya Mekaniği Laboratuvar komisyonu çalıştayı ön hazırlık toplantısına tem-
silciliğimiz adına Üyemiz Aydın ERDOĞAN katıldı.

06 Ekim 2012: KOÜ JeoGenç toplantısı gerçekleştirildi.

19 Ekim 2012: Temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN’ın liselerde jeoloji dersinin zorunlu hale getirilmesi hakkındaki 
açıklamaları yerel basında Demokrat Kocaeli, Özgür Kocaeli ve Kocaeli gazetelerinde yer aldı. 

24 Ekim 2012: Temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN ve yönetim kurulu üyelerimiz Kocaeli Üniversitesi Jeoloji Mühen-
disliği bölüm başkanı Prof.Dr. Ömer Feyzi GÜRER’i ziyaret etti. Ziyaret yerel basında Demokrat Kocaeli ve Kocaeli 
gazetelerinde yer aldı. 

03 Kasım 2012: Kocaeli Üniversitesi JeoGenç örgütlülüğü yönetim kurulu üyeleri düzenlenecek etkinlikler hak-
kında toplantı gerçekleştirdi. 

09 Kasım 2012: TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli şubesi’nin her yıl geleneksel olarak düzenlediği 
Cumhuriyet Kupası Satranç Turnuvası açılış törenine temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN katılmıştır.
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16-17 Kasım 2012: İki gün süreyle İzmir’de gerçekleştirilen “Yeraltı Suları Hidrojeoeloji Çalıştayı”na temsilcili-
ğimiz adına üyemiz Muhsin ERDEMİRCİ katılmıştır. 

24 Kasım 2012: Genel merkezimizde gerçekleştirilen Odamız öğrenci örgütlülüğü “JEOGENÇ” temsilciler kurulu 
toplantısına temsilciliğimiz adına KOÜ JeoGenç yönetim kurulu üyesi Ayşegül KAFNUR katıldı. 

28 Kasım 2012: Torba Yasa Taslağı içinde yer alan TMMOB kanununun değiştirilmesi ile ilgili olarak TMMOB 
Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu tarafından yapılan basın açıklamasına temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN ve yönetim 
kurulu üyeleri katılmıştır.

04 Aralık 2012: Eğitim-Sen, SES, Dev Sağlık İş, TTB ve TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
düzenlenen “Yüksek Öğretimin Yeniden Yapılandırılması” adlı panele temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN ve yönetim 
kurulu üyelerimiz katılmıştır.

11 Aralık 2012: TMMOB Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın katılımı ile “TMMOB’in Dünü-Bugünü-Yarını” adlı panele 
temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN, yönetim kurulumuz ve üyelerimiz katılmıştır.

11 Aralık 2012: Kocaeli İl Temsilcilik yönetim kurulu ve KOÜ JeoGenç örgütlülüğü tarafından organize edilen 
ve Jeo.Yük.Müh. Tahir ÖNGÜR’ün konuşmacı olarak katıldığı “Ülkemizde Jeotermal Enerjinin Geleceği” isimli 
seminer Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans salonunda gerçekleştirildi. 

12 Aralık 2012: Jeogenç örgütlülüğü tarafından Bowling turnuvası düzenledi.

19 Aralık 2012: TMMOB’nin etkisizleştirilmesini amaçlayan yasa tasarısının geri çekilmesi için halkın katılımı 
ve desteğini sağlamak amacıyla, TMMOB Kocaeli İl Koordinasyon Kurulunun düzenlendiği imza kampanyası ve 
basın açıklamasına temsilcimiz Niyazi TEMİZKAN, yönetim kurulumuz ve üyelerimiz katılmıştır.

zonguldak il temsilciliği

6 Ekim 2012: Bülent Ecevit Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü’ne yeni başlayan 
öğrencilerle tanışma toplantısı düzenlendi. Tanışmada, TMMOB’nin temel ilkeleri ve çalışma anlayışı TMMOB ve 
bağlı odaları, ve Odamızın kuruluşu hakkında bilgi verildi. 

10 Ekim 2012: İl Temsilcimiz Şaban Koç, Zonguldak’ta özel bir ocakta meydana gelen iş kazası nedeniyle ha-
yatını kaybeden, 14339 sicil numaralı üyemiz Jeoloji Mühendisi Sadık Kerim Karadayı ile ilgili basın açıklaması 
yaptı. 

8 Kasım 2012: İl Temsilcimiz Şaban Koç ile “8 Kasım Kömürün Bulunuşu ve Uzun Mehmet” konulu bir röportaj 
yapıldı.

05 Aralık 2012: TMMOB Genel Başkanı Mehmet SOĞANCI’nın da katılımı ile AKP hükümetince TMMOB yasa-
sında yapılmak istenen değişikliklere karşı Zonguldak İKK toplantısı yapıldı.

05 Aralık 2012: “4 Aralık Dünya Madenciler Günü” etkinlikleri kapsamında, TMMOB Genel Başkanı Mehmet 
SOĞANCI’nın konuşmacı olduğu “TMMOB’nin Dünü, Bugünü, Geleceği” konulu söyleşiye katılım sağlanmıştır. 

11 Aralık 2012: Zonguldak İKK olarak, Zonguldak’ta kentsel dönüşüm ve imar planı değişikliği ile ilgili toplantı 
yapıldı. Toplantıya İl Temsilcimiz Şaban KOÇ katılmıştır.

14 Aralık 2012: Zonguldak İl Koordinasyon Kurulu (İKK) adına, Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsil-
cisi Şaban KOÇ basın açıklaması yaptı.

26 Aralık 2012: Zonguldak İKK olarak, Zonguldak Belediyesi’nin almış olduğu İmar planında kat irtifakı değişiklik 
kararı, Türkiye’nin genel gündemi ve ODTÜ de yaşananlarla ilgili toplantı yapıldı. Toplantıya İl Temsilci Yardımcısı 
M. Ali ÖZDEMİR katıldı.


